ANC-2104 CUENTAS PLASTICAS DE COLORES PARA MANUALIDADES 30 SET $1.870 0% $56.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$629.700
$0
$119.643
$0

$749.343

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BYSK012-1-N CUENCAS PLASTICAS P/MANUALIDADES (PEPITA) 5 SET $2.280 0% $11.400

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 5 SET $1.032 0% $5.160

RM-003 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 20 SET $560 0% $11.200